
２０２４年１０月吉日 

お客様各位 

 

株式会社  ユニセイキ 

   代表取締役社長 阪﨑 元 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、この度 弊社の製品価格を値上げさせていただくことになりました

ので、お知らせいたします。 

ご高承のように、物価上昇のあおりをうけ原材料、副材料、外注加工費用

の度重なる値上げがございました。その都度、弊社におきましても、諸経費

の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりました

が、自社の努力では抗し難い状況となってきております。 

つきましては、誠に申し訳ないとは存じますが、事情をご賢察の上、ご了

承くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げす。 

 

敬具 

 

記 

 

価格改定実施日 ： ２０２５年１月１日出荷分より 

 

以上 


